nignam habentes rationem et reflexionem integerrimae fidei

ac fidelitatis, multifariorumque militarium servitiorum fidelis

nostri Egregy Joannis Bottyán unius Regiminis militiae no-

I
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tabilis jam temporis deciirsu, praesertim diirantibiis liiscc

belliéi Tiircici revolutionibus, contra juratum Christiani nomi-

uis hostem Tiircam, diversis in conflictibus, vellitationibus, plii-

rimorumque locorum et fortaliciorum obsidionibus, et gloriosis

aiLxiliante Deo expugnationibiis et recuperationibus, cum vitae

Ibrtunarumque suanim discviminc viriliter dimicando, et nota-

biles etiam sumptus in conducenda pro erigenda légioné sua

militia et restauranda etiam Civitate nostra Strigoniensi im-

pendendo. sacrae primiim memorati Regui nostri Hungáriáé

Coronae, Augustissimaeque domui nostvae Austriacae et con-

sequenter Matti quoque nostrae infractae fidei constantia,

promptissimique obseqiiii stiidio atque fervore exbibuit ac im-

pendit, et deinceps quoque (uti nobis de ipso beuigne persva-

sum habemus) pari constantiae et obsequii ac fidelitatis zelo

exhibere et impendere non cessabit ; enim igitur ob id, tum

etiam ex eo, quod idem Colonellus Joannes Bottyán speciali-

bus literis suis reversalibus mediantibus domum suam in prae-

tacta interiori civitate nostra strigoniensi, Cottuque ejusdem

nominis existentem, situatam, post fata sua in casu defectus

seminis masculini sexus, Fisco nostro Regio cedere, jureque

proprietatis relinquere compromiserit : eandem totalem et in-

tegram domum ejusdem Joannis Bottyán Strigoniensem, cum

cunctis ejusdem pertinentiis ex sorté communi et civili exi-

mentes et in statum nobilitaris Curiae reponentes. a solutione

et pensione censuum et taxarum nostrorum, subsidiorumque et

lucri Camerae nostrae Regiae, necnon quarumlibet exactionum

onerum, laborum et servitiorum in médium Civium dictae civi-

tatis nostrae Strigoniensis de eadem domo exhiberi et prove-

uire debeutium praestatione , seu exhibitione , vigore etiam

inlimationis per Cameram nostram Aulicam Cancellariae no-

strae Hungaricae itidem Aulicae die septima praesentis Men-

sis et Anni infrascriptorum factae, pro dicto Joanne Bottyán,

haeredibusque ejusdem masculini sexus universis gratiose im-

munitandam, sublevandam, supportandamque et libertandam

esse duximus, imo eximimus, immunitamus, sublevamus, sup-

portamusque et libertamus, praesentium per vigorem, salvo

tamen jure alieno, potissimum ver decimarum Ecclesiis DEI
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cedentiuDi. Quocircíi íidelibiis iiostris Camerarum iiostraium

Himgaricae et Scepusiensis praefecto, dii'ectori, administra-

tori et cousiliariis, prout et administrationi nostrae Budensi,

ejusdemqiie officialibiis, supremo item et vice-comitibus, jud-

lium et jiiratis assessoribus dicti Cottus Strigonieusis. necnon

dicatoribus et exactoribns quorumcunqiie censuiim, taxarum

et contribiitionuin nostraruni;, aliorumque quorumlibet servi-

tiorum et soliitionum, sed et jiidici ac jiiratis civibiis et seuato-

ribus praerepetitae civitatis nostrae Strigoniensis modernis et

futuris, harum serié firmiter praecipientes committimus et

mandamiis : qiiatenus a modo deinceps praefatum Colonelluin

Joanuem Bottyán, ipsiusque haeredes masculini sexus uuiver-

sos. ratione praefatae domus ad solutionem aliquorum cen-

siium, contiibutionum et taxarum nostrarum. et quarumlibet

exactionum, servitiorum. onerum et laborum in médium dictae

civitatis nostrae Strigoniensis praestari solitorumj exhibitio-

uem et solutionem contra formám praemissae benignae nostrae

exemptionis, supportationis et libertationis arctare et compel-

lere, aut ipsum vei praefatos ejusdem baeredes masculini sexus

in personis rebusque et bouis suis quibusvis impedire, turbare,

molestare, seu quouis modo damnificare. nusquam et nequa-

(juam praesummatis nec sitis ausi modo aliquali, sed hanc

ipsam benignam exemptionem et supportationem nostram

eidem Joanni Bottyán, ipsiusque praemissis, modo praevio

impertitam et concessam firmiter et inviolabiliter tam vos

ipsimet observare. quam per alios quorum interest vei iutererit,

observari facere módis omnibus debeatis et teneamini : secus

nullatenus facturi, praesentes ver, quas secreto sigillo nostro,

quo ut rex Hungáriáé utimur, inpendenti communiri fecimus,

post earum lecturam semper reddi volumus et jubemus prae-

sentanti. Dátum in Civitate nostraVienna, Austriae, die 18-va

Mensis Augusti Anno Domini 1698. Regnorum nostrorum

Romani, etc. *)

(Ex Libris Eegys Tom. XV. p. 329— 331. Országos levéltár. Ugyanez
ugyanott egykorit másban: Acta Neoregestr. fasc. 83.nro 2.)

'^) Leopoid 1698. augustus 18-kán kelt ezen Exemptioualisáuak

eredeti fogalmazata létezik a magy. kir. udv. Cancellária levéltárában,

sub ÍTro 39. ex Augusto, 1698.
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Ugyan e Icötet Lib. Eeg. 581-ik s kk. 11. áll egy hosszú

okmány: »Consensus cum jnre Hegio super duabus curiis

Tahajd et Dóhoz ac portioné praecliali in Föl-Csút et Sávoly

pro Joanne Balogli ct Elisabetha Alistali, consorte ejnsdem.«